
                                2024 年 4 月 3 日 

 

お客様各位 

                               株式会社ツルハ 

 

     津波警報発令による店舗一時閉店のお知らせ（沖縄県） 

       

平素は、ツルハドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度台湾付近を震源とする大きな地震により、気象庁が沖縄県の宮古島・八重山

地方及び沖縄本島地方に津波警報を発令したことを受け、お客様及び従業員の安全を

第一に優先し、以下の店舗を一時閉店させていただくことにいたしました。 

なお、営業再開につきましては、今後の状況を鑑みたうえで、改めてホームページ

上でご案内させていただきます。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

今後ともツルハドラッグをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【本日朝より一時閉店店舗 2024年 4月 3日午前 10時現在】 

 ・宮城店     沖縄県浦添市宮城 3丁目 12番 5号                 098-879-9380  

・与那原店   沖縄県島尻郡与那原町字与那原 1104番地           098-988-1317 

（タウンプラザかねひで よなばる市場棟内）            

・糸満店    沖縄県糸満市兼城 400番地                        098-851-7411 

 ・名護店       沖縄県名護市東江五丁目 22番 2号               0980-43-0196 

・登川店          沖縄市登川字 450番１                   098-989-5172 

 

 

 

※本件に対する問い合わせ         

  株式会社ツルハ管理本部  

      0120-911-134（お問い合わせ時間 月曜日～金曜日 10：00～17：00） 

   


